
PROVINCIA DI MASSA-CARRARA

SETTORE/STAFF  Settore 3: Viabilità - Programmazione Territoriale -
TPL/trasporti - Ambiente - Protezione civile

DETERMINAZIONE   n.      1253 DEL 22/06/2017

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA (EX ART. 36 DEL D.LGS. N. 50/2016)
PER  L'AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DI  SISTEMAZIONE  DEI
DISSESTI DELLA SP 31 IN LOCALITÀ PIETRABIANCA E PIEVE DI
SALICETO  NEL  COMUNE  DI  PONTREMOLI  -   NOMINA  DEL
SEGGIO DI GARA -

Allegati   n. 0

Determina senza Impegno

Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi  dell’art.  20 D.Lgs 82/2005 s.m.i.  e  norme collegate,  il  quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Determina n° 1253 del  22/06/2017
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA (EX ART. 36 DEL D.LGS. N. 50/2016) PER L'AFFIDAMENTO DEI

LAVORI DI SISTEMAZIONE DEI DISSESTI DELLA SP 31 IN LOCALITÀ PIETRABIANCA E
PIEVE DI SALICETO NEL COMUNE DI PONTREMOLI -  NOMINA DEL SEGGIO DI GARA -

RICHIAMATI l’art. 4 comma 2 del D.Lgs 165/2001, l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs.

267/2000;

IL DIRIGENTE

RICHIAMATO il Decreto del Presidente n. 35 del 31.05.2017 “Attribuzione Incarichi Dirigenziali”, 

con cui si conferisce al sottoscritto Dirigente Ing Stefano Michela la Dirigenza, del Settore 3 fino al 

31/08/2017;

RICHIAMATE le  proprie  Determinazioni  Dirigenziali  n.  4183/2015 e  1490/2016 con le  quali  si 

approvavano i progetti esecutivi e si stabiliva di indire procedura negoziata (ex art. 36 del D.Lgs. n. 

50/2016)  per l'affidamento con aggiudicazione al  minor prezzo per i  lavori  di  sistemazione dei 

dissesti della SP 31 in Località Pietrabianca e Pieve di Saliceto nel Comune di Pontremoli;

RICHIAMATA altresì la propria determinazione 998 del 17.05.2017 con la quale si approvava la 

lettera di invito alla procedura negoziata;

CONSIDERATO  che il  termine di presentazione delle offerte alla procedura negoziata, pena di 

esclusione, era fissato per le ore 13 del giorno 16.06.2017;

DATO ATTO che la presente procedura si svolge in modalità telematica sul sistema acquisti della 

Regione Toscana “Start”;

DATO ATTO che sono stati acquisiti i seguenti: CIG: 6535574E44 – CUP: H12C15000450002;

CONSIDERATO che è necessario procedere alla nomina del seggio di  gara per l'esame delle 

offerte presentate;

DETERMINA

per i motivi di cui in premessa;

di  nominare  il  Seggio  di  gara per   l'esame delle  offerte  presentate  per  la  procedura di  cui 

all'oggetto come segue:

Presidente , Dirigente del Settore 3 – RUP – Ing Stefano Michela;

Componenti: Daniele Orsini, Settore 1;

Riccarda Bezzi;Settore 1, con funzioni anche di segretaria verbalizzante.

Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi  dell’art.  20 D.Lgs 82/2005 s.m.i.  e  norme collegate,  il  quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


